et merchandizar' ad regnum nostrum Angliam venien', et de eod' regno ad partes externas transsean', auxiliante Deo, providere ; maxime cumque nos et progenitores nostri reges Angliæ domini maris præd' semper hactenus extiter', et plurimum nos taderet, si honor iste regius nostris temporibus depereat, aut in aliquo minuatur ; cumque onus istud defensionis, quod omnentangat, per omnes debeat supportari, prout per legem et consuetudinem regni Angliæ fieri consuevit, vobis præfat' vicecomiti, ball' burgens', majori, probis hominibus, et omnibus aliis quibuscunq; supra mentionat' in burgis, villis, villat' hamlet' et locis supradict', eorumque membris, in fide et ligeantia, quibus nobis tenemini, et sicut vos et honorem nostrum diligitis, nec non sub forisfactur' omnium quæ nobis forisfacere poteritis, firmiter injungend' mandamus, quod unam navem de guerra, portagii quadringint' et quinquagint' dolior', cum hominibus tum magistris peritis, quam marinar' valentioribus et expertis cent' et octogint' ad minus, ac etiam tormentis tam majoribus quam minoribus, pulvere tormentario, ac hastis et telis, aliisque armaturis necessariis pro guerra sufficien', et cum duplici eskipamento, nec non cum victualibus usque ad primum diem Martii jam proxime sequent', ad tot homines competent', et abinde in viginti et sex septiman' ad custag' vestra, tam in victualibus, quam in hominum salariis, et al' ad guer' necessari' per tempus illud, super defensionem maris in obsequio nostro in comitiva custodis maris (cui custod' maris ante præd' primum diem Martii commitemus) et prout ipse ex parte nostra dictaverit moratur', parari, et ad portum de Portsmouth citra dictum primum diem Martii duci faciatis, ita quod sint ibid' eod' die ad ultimum, ad proficiend' exinde cum navibus nostris, et navibus alior' fidelium subditor' nostr', pro tuitione maris, defensione nostrum et nostrorum, repulsionem et debellationem quoruncunq; mercatores nostros, et alios subditos fideles prædict' in dominia nostra ex causa mercaturæ se diversantes, vel abinde ad propria declinantes super mare gravare seu molestare satagentiæ. Assignavimus autem vos vic' com' nostri Bucks, ball' et major' burgor' et paroch' prædict', aut aliquos duos vel plures vestrum, quorum te præfat' vic' com' nostri Bucks unum esse volumus, infra triginta dies post receptionem hujus brevis, ad assidend' quantum de custag' prædict' super præd' burgis de Buckingham et Chipping-Wiccombe, alias Wiccombe, cum membris eorund', separatim poni aut assideri debeat. Et si hujusmodi assessment' infra prædict' triginta dies per vos duos, vel plures vestrum fieri non contigerint, tunc assignavimus te præfat' vic' com' nostri Bucks ad assessment' hujusmodi super prædict' burgos et paroch', et membris eorund', faciend' prout rationabiliter vides faciend' ; et volumus, quod de toto facto tu præfat' vic' Bucks, sub sigillo tuo prædict' majorem et ballivos reddas certiores. Assignavimus etiam te præfat' ball' burgi et paroch' de Buckingham, ad assidend' omnes homines in eodem burgo et paroch', et membris ejusd', et

terr' tenentes, in eisdem navem vel partem navis prædict' non habentes, vel in eadem non deservientes, ad contribuend' expensis circa provision' præmissor' necessar'; et super prædict' burgum et paroch', cum membris ejusd' (sicut præfertur) assidend' et ponend'; viz. quemlibet eor' juxta statum suum et facultates suas et portiones suas ipsis assessat' per distinctiones, aliosve modos debitos levand' et collectores in hac parte nominand' et constituend', et omnes eos, quos rebelles et contrarios inveneris in præmissis carcere mancipand', in eodem moratur' quousque pro eod' deliberatione ulterius duxerimus ordinand'. Assignavimus etiam te præfat' major' burgi de Chipping-Wiccombe, alias Wiccombe, ad assidend' omnes homines in eod' burgo et membris ejusdem, et terr' tenentes, in eisd' navem vel partem navis prædict' non habentes, vel in eadem non deservientes, ad contribuend' expensis circa provision' præmissor' necessar'; et super prædict' burg', cum membris ejusd' (sicut præfertur) assidend' et ponend', viz. quemlibet eorum juxta statum suum et facultates suas, et portiones super ipsos assessat' per distinctiones, aliosve modos debitos levand', et collectores in hac parte nominand' et constituend' et omnes eos, quos rebelles et contrarios inveneris in præmissis in carcere mancipand', in eod' moratur', quousque pro eor' deliberatione ulterius duxerimus ordinand'. Et ulterius assignavimus te præfat' vicecomitem com' nostr' Bucks ad assidend' omnes homines in præd' villis de Agmondesham, Wendover, et Marlow magna, et in membris eorund', et in omnibus aliis villis, villat', burgis, hamlet', et aliis locis in prædict' com' Bucks, et terr' tenentes in eisdem, navem vel partem navis prædict' non habentes, vel in eadem non deservientes, ad contribuend' expensis circa provisionem præmissor' necessar', et super prædict' villas, villat', burgos, hamlet' et locos, cum membris eorund' (sicut præfertur) assidend' et ponend', viz. quemlibet eor' juxta statum suum, et facultates suas, et portiones super ipsos assessat' per distinctiones, aliosve modos debitos levand' et collectores in hac parte nominand' et constituend', et omnes quos rebelles et contrarios inveneris in præmissis carcere mancipand', in eod' moratur', quousque pro eor' deliberatione ulterius duxerimus ordinand'. Et ulterius vobis mandamus, quod circa præmissa diligenter intendatis, et ea faciatis, et exequamini cum effectu sub periculo incumbente. Nolumus autem quod coloris prædict' mandat' nostr', plus de eisd', hominibus levare faciatis, quam ad præmissor' sufficiat expensas necessar', aut quod quisquam, qui pecuniam de contributionibus ad prædict' custag' faciend' levaverit, eam, vel partem inde aliquam penes se detineat, vel ad al' usum quovis quantum colore appropriare præsumat, volentes, quod si plus quam sufficiat collect' fuerit, hoc inter solventes pro rata portionis ipsis contingen' exsolvatur. Teste me ipso apud Westm' quarto die Augusti, anno regni vestri undecimo. Petit etiam audit' prædict' brevis geren' dat' nono die Martii, anno regni dicti domini regis xii, in